Проект

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение к постановлению
Саратовской областной Думы от 24 сентября 2014 года
№ 29-1245 «О прогнозном плане (программе) приватизации
государственного имущества Саратовской области на 2015 год»

 Саратовская областная Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Саратовской областной Ду-
мы от 24 сентября 2014 года № 29-1245 «О прогнозном плане (программе)
приватизации государственного имущества Саратовской области на 2015 год»
следующие изменения:

1) часть восьмую раздела I «Направления государственной политики в
сфере приватизации государственного имущества Саратовской области на
2015 год» изложить в следующей редакции:

«Прогнозируемый объем поступлений денежных средств в областной
бюджет от продажи государственного имущества Саратовской области со-
ставляет 22,87 млн. рублей»;

2) в таблице «Перечень иного государственного имущества (объектов),
подлежащего (подлежащих) приватизации в 2015 году» раздела II «Государ-
ственное имущество Саратовской области, приватизация которого планиру-
ется в 2015 году» пункты 1,17,18,20 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Проект внесен Губернатором области